Г О Р О Д С К А Я   Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   ЛЕСОЗАВОДСК   И   ЛЕСОЗАВОДСКИЙ   РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

30.08.2005 года                           г. Лесозаводск                                    № 145

О рассмотрении ответа прокуратуры

Приморского края на обращение депутата Кагирова С.Т.

Рассмотрев ответ прокуратуры Приморского края на обращение депутата Кагирова С.Т.

Городская Дума муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район

Р Е Ш И Л А:

1. Взять под контроль результаты рассмотренного прокуратурой  Приморского края обращения Кагирова С.Т.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике  и организации работы Думы (Вильт)

Глава муниципального образования,

председатель  городской Думы

Т.Л.Лазарева